
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Киселевского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 25» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19 марта 2023 года                                                                             № 57 

                                                                              
«О внесении изменений в Правила внутреннего…. 

трудового распорядка для работников ШКОЛЫ 25,  

утвержденного приказом № 397 от 11.10.2022» 

 

В соответствии с ч.4.1 ст.46 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового 

распорядка для работников ШКОЛЫ 25, утвержденного приказом № 

397 от 11.10.2022 

1.1. внести изменения в раздел II Правил, дополнив пунктом 2.1.1. 

следующего содержания: 

«2.1.1. На основании ст. 11 Федерального закона от 14.07.2022  

№ 255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под 

иностранным влиянием» иностранный агент к педагогической 

деятельности в ШКОЛЕ 25 не допускается». 

 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте учреждения в срок до 

20.03.2024 г. 
 

 

 

 

 

Директор                                                                       С.Н. Шитц 

 

 


